Avenida Coronel Rosalino 167 centro

                                                               CNPJ 06.314.439/0001-

PORTARIA N° 75/2025                              Duque Bacelar/MA, 31 de março de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização Administrativa.

RESOLVE,

                                Art. 1º – Nomear a Senhora: GABRIELA DE ALMEIDA FURTADO

para o Cargo em Comissão de Secretario Municipal de Administração e Finanças, em

Símbolo DAS – I, da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar – MA.

                                 Art.     2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação

, revogadas as disposições em contrário.

   Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 31 dias do mês de março de 2025.

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por FRANCISCO FLAVIO
LIMA FURTADO:39629929368
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=32540441000172, OU=
Presencial, OU=Certificado PF A1, CN=
FRANCISCO FLAVIO LIMA
FURTADO:39629929368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.03.31 12:18:40-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

FRANCISCO
FLAVIO LIMA

FURTADO:3962
9929368